



CommonTec ApS

Grønnegade 24A
7100 Vejle

CVR-nr. 30539478

Årsrapport 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 15-11-2024

René Holmkvist Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

CommonTec ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i rådgivning inden for projektledelse og automation og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2023 - 30-09-2024 udviser et resultat på kr. 1.216.394, og selskabets balance pr. 30-09-2024 udviser en balancesum på kr. 2.736.337, og en egenkapital på kr. 1.363.397.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste		7.290.757	5.235.408
Personaleomkostninger	1	-5.743.397	-3.562.147
Driftsresultat		1.547.360	1.673.261
Andre finansielle indtægter		12.103	6
Andre finansielle omkostninger		-2	-690
Resultat før skat		1.559.461	1.672.577
Skat af årets resultat		-343.067	-368.247
Årets resultat		1.216.394	1.304.330
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.200.000	1.300.000
Overført resultat		16.394	4.330
Resultatdisponering		1.216.394	1.304.330

Balance 30. september 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Deposita		10.000	0
Finansielle anlægsaktiver		10.000	0
Anlægsaktiver		10.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.806.115	1.126.615
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		74.825	5.938
Periodeafgrænsningsposter		42.222	20.736
Tilgodehavender		1.923.162	1.153.289
Likvide beholdninger		803.175	1.862.935
Omsætningsaktiver		2.726.337	3.016.224
Aktiver		2.736.337	3.016.224

Balance 30. september 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		38.397	22.003
Udbytte for regnskabsåret		1.200.000	1.300.000
Egenkapital		1.363.397	1.447.003
Hensættelser til udskudt skat		902	1.430
Hensatte forpligtelser		902	1.430
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.906	16.000
Selskabsskat		343.595	368.643
Anden gæld		992.060	1.179.996
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.477	3.152
Kortfristede gældsforpligtelser		1.372.038	1.567.791
Gældsforpligtelser		1.372.038	1.567.791
Passiver		2.736.337	3.016.224
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-10-2023	125.000	22.003	1.300.000	1.447.003
Foreslået udbytte	0	-1.200.000	1.200.000	0
Betalt udbytte	0	0	-1.300.000	-1.300.000
Årets resultat	0	1.216.394	0	1.216.394
Egenkapital 30-09-2024	125.000	38.397	1.200.000	1.363.397

Noter

	2023/24	2022/23
1. Personalemkostninger		
Lønninger	5.082.723	3.187.521
Pensioner	619.061	338.957
Andre omkostninger til social sikring	41.613	35.669
	5.743.397	3.562.147
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>5</u>	<u>4</u>

2. Eventualforpligtelser

Der er indgået huslejekontrakt med 3 måneders opsigelse. Den samlede huslejeforpligtelse pr. 30. september 2024 udgør kr. 30.000.

Der er indgået leasingkontrakt med en løbetid på 2 måneder og en fremtidig forpligtelse på i alt kr. 120.213 pr. 30. september 2024 inkl. restbetaling.

Selskabet er sambeskattet med CommonTec Holding ApS. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med CommonTec Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 30. september 2024 kr. 395.948. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.